

Scan Choco Ejendomme ApS

Sigma 9, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 27 91 87 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Choco Ejendomme ApS Sigma 9 8382 Hinnerup CVR-nr.: 27 91 87 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Jacob Hyllested
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.791.633 mod 2.420.914 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.748 mod 722.693 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.791.633	2.420.914
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-522.637	-484.000
Resultat før finansielle poster	2.268.996	1.936.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	-944.934	-1.028.947
Resultat før skat	1.324.062	907.967
Skat af årets resultat	-291.314	-185.274
Årets resultat	1.032.748	722.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.032.748	722.693
Disponeret i alt	1.032.748	722.693

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>29.080.337</u>	<u>28.754.596</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.080.337</u>	<u>28.754.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.080.337</u>	<u>28.754.596</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.050	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>227.493</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.050</u>	<u>227.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.050</u>	<u>227.493</u>
	Aktiver i alt	<u>29.219.387</u>	<u>28.982.089</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	<u>7.505.070</u>	<u>6.117.096</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.655.070</u>	<u>6.267.096</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.605.000</u>	<u>864.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.605.000</u>	<u>864.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.511.923</u>	<u>14.948.218</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.511.923</u>	<u>14.948.218</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.434.000	1.404.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.250.843	1.849.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.043	12.179
	Gæld til tilknyttede virksomheder	287.951	0
	Anden gæld	2.582.717	2.940.345
	Periodeafgrænsningsposter	<u>828.840</u>	<u>696.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.447.394</u>	<u>6.902.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.959.317</u>	<u>21.850.993</u>
	Passiver i alt	<u>29.219.387</u>	<u>28.982.089</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	944.934	1.028.947	
	944.934	1.028.947	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2017	32.399.929	32.399.929	
Tilgang i årets løb	848.378	0	
Kostpris 31. december 2017	33.248.307	32.399.929	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.645.333	-3.161.333	
Årets af-/nedskrivninger	-522.637	-484.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.167.970	-3.645.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	29.080.337	28.754.596	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	6.117.096	6.267.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.032.748	1.032.748
Rentesikring af fremtidige pengestrømme	0	455.418	455.418
Skatteeffekt af rentesikring af fremtidige pengestrømme	0	-100.192	-100.192
Egenkapital 31. december 2017	150.000	7.505.070	7.655.070

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.945.923	16.352.218
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.434.000</u>	<u>-1.404.000</u>
	<u>13.511.923</u>	<u>14.948.218</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.535.000</u>	<u>9.088.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med sikkerhed i Ejendom, bogført værdi 29.080 t.kr., til sikkerhed for egen og koncernselskabernes gæld til pengeinstitut på i alt 30.645 t.kr.

Selskabet hæfter for koncernselskabernes gæld til pengeinstitut. Den samlede gældsforpligtelse udgør 30.645 t.kr. pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 14.946 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 29.080 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Drift Holding ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
